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Componenta tehostaa valimoiden käyttöastetta ja parantaa 
kannattavuutta laajentamalla nykyistä tehostamisohjelmaa 
 
 
Componentan lokakuussa 2012 käynnistämä tuottavuuden ja kannattavuuden tehostamisohjelma on 
edennyt asetettujen tavoitteiden mukaisesti ja ohjelman 25 Me:n vuotuiset kustannussäästöt vuoden 2014 
loppuun mennessä ollaan saavuttamassa.  
 
Tehostamisohjelmaa laajennetaan uusilla kehitysprojekteilla tavoitteena 10 Me:n 
kannattavuusparannus 
 
Euroopan epävakaa markkinakehitys on vuoden 2012 syksystä stabiloitunut, mutta kasvunäkymät ovat 
edelleen vaatimattomat. Componenta laajentaa tehostamisohjelmaansa seuraavilla uusilla projekteilla, jotka 
keskittyvät ennen kaikkea valimoiden käyttöasteen nostamiseen, prosessikehitykseen ja kannattavuuden 
parantamiseen 10 Me:lla vuonna 2015.  
 
 Turkin Orhangazin valimo: Valuhiekkajärjestelmän ja sulaton prosessiparannukset. Tuottavuutta ja 

laatua parannetaan ja tuotannon raaka-ainekäyttöä tehostetaan. Toimenpiteissä hyödynnetään yhtiön 
parhaita käytäntöjä. 

 Hollannin Heerlenin furaanivalimo: Käyttöasteen parannus ja tuottavuuden edelleen kehitettäminen. 
Uusmyyntiä tehostetaan ja tuottavuutta parannetaan mm. paremman tuotannonohjauksen ja 
nopeampien läpimenoaikojen avulla sekä laatua parantamalla.  

 Suomen valimot: Käyttöasteen parannus ja kiinteiden kulujen pienentäminen. Pietarsaaren valimon 
mahdollinen yhdistäminen osaksi Porin valimoa vahvistaisi konsernin kilpailukykyä palvella 
pohjoismaisia asiakkaita joustavasti ja kustannustehokkaasti.  

 Konepaja-divisioona: Kustannustehokkuuden ja tuottavuuden parantamisprojektin laajentaminen. 
Sisäisiä tuotesiirtoja Främmestadin konepajasta Ruotsista Orhangazin konepajaan Turkkiin jatketaan ja 
Orhangazin konepajan tuottavuutta kehitetään edelleen siirrettyjen volyymien kustannushyödyn 
varmistamiseksi. 

 
Uudet projektit tulevat osaksi jo käynnissä olevaa tehostamisohjelmaa. Osa nyt käynnistettävistä 
toimenpiteistä parantaa kannattavuutta jo vuonna 2014.  
 
Yhtiö investoi tuotantoprosesseihin sekä ympäristöpäästöjen ja jätteiden vähentämiseen 
 
Componenta investoi osana tehostamisohjelmaa yhteensä 5,5 Me tuotantoprosessien kehittämiseen ja 
jätteiden vähentämiseen Orhangazin valimossa sekä ympäristöpäästöjen vähentämiseen Heerlenin 
valimossa. Turkin Orhangazin valimossa uudistetaan valuhiekkajärjestelmä, minkä avulla syntyvän 
jätehiekan määrä vähenee merkittävästi. Uusi hiekkajärjestelmä parantaa valuprosessin tehokkuutta sekä 
prosessin ja valettavien komponenttien laatua. Uudistus pienentää myös materiaalikustannuksia ja vähentää 
valujen puhdistustyötä. Uusi järjestelmä saadaan käyttöön kesän 2014 loppuun mennessä.  
 
Hollannin Heerlenin valimossa toteutettavan investoinnin avulla sen ympäristölle aiheuttamat hajuhaitat 
pienenevät merkittävästi ja uudet päästörajat tullaan alittamaan tulevaisuudessa. Componentan osuuden 
investoinnista arvioidaan olevan noin 1,8 Me, joka sisältyy edellä mainittuun 5,5 Me kokonaisinvestointiin. 
Hollannin valtio, Limburgin maakunta sekä Heerlenin kunta osallistuvat Heerlenin valimon 
ympäristöinvestoinnin toteuttamiseen maksamalla siitä 4,2 Me. Investointi tullaan toteuttamaan kesällä 2014. 
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Componenta on kansainvälisesti toimiva metalliteollisuuden konserni, jonka tuotantolaitokset sijaitsevat 
Suomessa, Turkissa, Hollannissa ja Ruotsissa. Componentan liikevaihto vuonna 2012 oli 545 miljoonaa 
euroa ja sen osake listataan NASDAQ OMX Helsingissä. Yhtiö työllistää noin 4 300 henkilöä. Componenta 
toimittaa valettuja ja koneistettuja komponentteja sekä niistä koostuvia vaativia kokonaisratkaisuja 
asiakkailleen, jotka ovat globaaleja ajoneuvo-, kone- ja laitevalmistajia. 


